I 00143 Roma Via di Vigna Murata 605 Tel: (0039) 06518601 Fax: (0039) 0651860580 URL: www.ingv.it email: aoo.roma@pec.ingv.it

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia AOO INGV Protocollo Generale - U N. 0005168

del 25/03/2014



<u>Sezione Roma 2</u> | <u>Geomagnetismo</u>, <u>Aeronomia e Geofisica Ambientale</u>

Personale Sezione Roma2 ALBI INGV

Oggetto: trasmissione decreto Direttoriale n. 9/2014

Si trasmette il decreto in oggetto.

Coredana Proto

Segreteria di Direzione Sezione Roma2

I 00143 Roma Via di Vigna Murata 605 Tel: (0039) 06518601 Fax: (0039) 0651860580 URL: www.ingv.it email: aoo.roma@pec.ingv.it



Sezione di Geomagnetismo, Aeronomia e Geofisica Ambientale

Decreto n. 9/2014

Oggetto: Approvazione graduatoria selezione, per titoli e colloquio, per l'attivazione di un assegno di ricerca della durata di 12 mesi, nell'ambito del finanziamento dei progetti denominati SAGA4-EPR e DS3F, da fruire presso la Sezione Roma2 (bandito con avviso di selezione n. 3/2014, pubblicato con prot. n. 2249 del 11/02/2014.

IL DIRETTORE

- Vista la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice della selezione in oggetto, nominata con Decreto del Direttore di Sezione n. 6 del 11/03/2014
- Visti i verbali della Commissione esaminatrice
- Accertata la regolarità degli atti dalla stessa compiuti

DECRETA

sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione in oggetto:

Francisco Javier PAVON CARRASCO

punti 24/30

e, pertanto, è dichiarato vincitore il candidato:

Francisco Javier PAVON CARRASCO

Roma, 25/03/2014

Il Direttore di Sezione